
 
 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО  
МАЈСКО - ЈУНСКА  СЕСИЈА,  

ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
ВТОРНИК 

         8.6.2021 

 
                                СРЕДА 

9.6.2021 

 
Кандидат 

                                       

Комисија 

 

Кандидат  

 

Комисија 

 
Елена  

Илиевска 
11.00 – 12.15 часот 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Вонр. проф.  д-р Горан Мицковски, член 
Доц.  д-р Александар Петровски, ментор 
 

 
Моника 

 Бабуновска 
11.00 – 12.15 

часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

 
Анастасија 
Хорватовиќ 

11.00 – 12.15 часот 

 
Вонр. проф. д-р Марија Велевска, претседател 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Јулија 

          Саздова 
11.00 – 12.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, ментор 
 

 
Андреа 

        Глигуровска 
13.00 – 14.15 часот 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 
 

 
Сара  

Петровска 
13.00 – 14.15 

часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Владимир Арсовски, член         
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 
Тијана  

Стојковска 
13.00 – 14.15 часот 

 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 
Ангела 

 Здравковска 
13.00 – 14.15 

часот 
 

 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Стојанка 
 Јованова 

13.00 – 14.15 часот 
 

 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 

 

Љубица 
Ефтимова 

13.00 – 14.15 
часот 

 
В. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Вонр. проф.  д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 
 



 
ЧЕТВРТОК 

10.6.2021 

 
                                        ПЕТОК 

11.6.2021 
Кандидат                                         Комисија Кандидат Комисија 

 
Тамара 

          Радинска 
   11.00 – 12.15 часот 

 
В.проф. д-р Александар Радевски, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, ментор 
 

 
Емилија 

 Стојаноска 
11.00 – 12.15 

часот 
 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, ментор 
 

 
Мартина  

Велковска 
11.00 – 12.15 часот  

 
Проф. д-р Владимир Арсовски, претседател 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 
Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, ментор 
 

 
Предраг 
Ристески 

11.00 – 12.15  
часот 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Вонр. проф.  д-р Саша Тасиќ, член 
В. проф.  д-р Димитар Папастеревски, ментор 
 
 

 

Ивона 
Спиркоска 

11.00 – 12.15 часот 
 

 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 

Ана 
Зикова 

11.00 – 12.15 
часот 

 

Доц. д-р Александар Петровски, претседател 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 
 

 

Никола  
Момировски 

13.00 – 14.15 часот 
 

 
В.проф.  д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 

Сашка  
Јаневска 

13.00 – 14.15 
часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член 
 Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

 
Елена  

Клековска 
13.00 – 14.15 часот 

 

 
Проф. д-р Огнен Марина, претседател 
Проф. д-р Анета Христова Поповска, член 
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 

Дамјан 
Чорбаџиев 

13.00 – 14.15 
часот 

 
В. п. д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 
 

    

 


